[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.04.2017 г. № 191-р
О назначении лиц, ответственных

за размещение информации на

официальном сайте ГМУ

В целях исполнения Приказа Минфина России от 22 июля 2015 года   № 116н «О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке её размещения»

1. Наделить правом использования электронной подписи (далее - ЭП)
в целях размещения электронных документов при формировании и размещении информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», Мирасова Тимура Рамилевича ведущего специалиста Управления экономики администрации Кунашакского муниципального района.
2. Должностное лицо, указанное в пункте 1 настоящего распоряжения, наделено правом электронной подписи, несет персональную ответственность за:

· сохранение в тайне конфиденциальной информации, ставшей им известной в процессе обмена информацией между участниками обмена;

· сохранение в тайне закрытых ключей ЭП и иной ключевой информации;

· соблюдение правил эксплуатации средств криптографической защиты информации.

3. Организацию порядка обеспечения информационной безопасности при

обмене электронными документами с использованием средств криптографической защиты информации на ведущего специалиста Управления экономики администрации Кунашакского муниципального района Мирасова Тимура Рамилевича и контроль за его соблюдением возложить на начальника отдела аналитики и информационных технологий администрации Кунашакского муниципального района Ватутина Владислава Руслановича.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава района                                                                                        С.Н. Аминов
Подписан

Подготовил:

Ведущий специалист

Управления экономики

администрации района                                                                      Т.Р. Мирасов
Согласовано:

Заместитель Главы

муниципального района

по финансовым вопроса                                                                    М.К. Басыров

Заместитель Главы

муниципального района

по социальным вопросам                                                                  Г.Г. Янтурина

Начальник
Правового управления

администрации района                                                                Р.Б. Сафаргалина
Рассылка:
Отдел делопроизводства

- 1 экз.,

Управление экономики

- 1 экз.,

Отдел аналитики и информационных технологий

- 1 экз.,

Итого

- 3 экз